Torneios de Velocidade NP e NA
Lagos, 14 - 15/1/2023

Prova 2 Femin., 50m Livres Absolutos
14/01/2023 - 15:50 Resultados Elimin
Recordes Regionais Absoluto 25.66 Sara Alexandra, MADEIRA LDC S. Antonio Cavaleiros 20/12/2009
Recordes Regionais Sen 25.66 Sara Alexandra, MADEIRA LDC S. Antonio Cavaleiros 20/12/2009
Recordes Regionais JUn. 2 25.95 Beatriz Mendes, VIEGAS TNC Vila Real St. Antonio 12/11/2016
Recordes Regionais Jun. 1 26.52 Beatriz Mendes, VIEGAS TNC Vila Real St. Antonio 07/11/2015
Recordes Regionais Juv A 27.03 Beatriz Mendes, VIEGAS SANALG Abrantes 21/02/2015
Recordes Regionais Juv B 26.95 Beatriz Mendes, VIEGAS SANALG Abrantes 12/04/2014
Recordes Regionais Inf. A 28.34 Catia Raquel, MARTINHEIRA LDC Faro 10/05/2008
Recordes Regionais Inf. B 29.35 Isis Sousa, SEVERINO SRA Abrantes 12/04/2014
Rec Nac Adaptada S21 41.48 Filipa Sa, REIS POR Truro (CAN) 21/07/2018
Rec Nac Adaptada S17 45.27 Beatriz Malaquias, PELAIO APPDAC Coimbra 30/04/2022
Rec Nac Adaptada S14 33.30 Sonia Castanheiro, RESENDE SCA Santa Maria da Feira 22/01/2017
Rec Nac Adaptada S7 1:03.30 Ana Branca, SAMPAIO ADADA Vila Franca de Xira 03/02/2018
Rec Nac Adaptada S6 1:21.60 Ana Sofia, BARBOSA FCP Abrantes 02/07/2022
Rec Nac Adaptada S5 53.39 Simone Silva, FRAGOSO PDEM Ponte de Sor 03/07/2021
Rec Nac Adaptada S4 59:00.00 start,
Pontos: FINA 2022
Lugar Ano Tempo final Pts
Infantis
1. Juliana Bushe, BARROSO 10 FC Ferreiras/AlgarExperience 30.08 442 Q
2. Ines Filipa, MATEUS 10 Lagoa AC 3050 424 Q
3. Carolina Brito, SANTOS 10 Naval de Faro 30.97 405 Q
4. Violeta Reis, PETERSSON 10 Naval de Faro 31.18 397 Q
5. Carolina Melo, LOPES 10 Portinado 3155 383 Q
6. Constanca Lourenco, AZEVEDO 10 Lagoa AC 3180 374 Q
7. Lara Alexandra, GUERREIRO 10 Portinado 3255 349 Q
8. Victoria Souza, BARBARA 10 Lagoa AC 3296 336 Q
9. Carolina Frois, GOMES 10 Portinado 3342 322 R
10. Margarida Ramos, MARTINS 10  Nautico do Guadiana 3351 320 R
11. Maria Ines, PONTE 10 Portinado 34.00 306
12. Catarina Costa, RIBEIRO 10 Naval de Faro 34.06 305
13. Eva, MAGIYEVA 11 Lagoa AC 3428 299
14. Maria Goncalves, SANTOS 11 Lagoa AC 3431 298
15. Leticia Coelho, BATISTA 10  Aquatico Silves 3443 295
16. Isabel Grilo, OLIVEIRA 11 Lagoa AC 3449 293
17. Beatriz Marques, TEIXEIRA 11 Lagoa AC 3472 288
18. Eva Gomes, MENDES 10 FC Ferreiras/AlgarExperience 34.73 287
19. Jill, SCHOETERS 10 RIA Aqua Tavira 34.74 287
20. Sira Valentim, FALEIRO 10  Aquatico Silves 3481 285
21. Angelina, LUTSIV 11 LagoaAC 3490 283
22. Gabriela Antoneta, RADU 10 Nautico do Guadiana 3491 283
23. Gloria Alves, FAVINHA 10  Aquatico Silves 3497 281
24. Zoe Leitao, CONDON 11  Naval de Faro 3499 281
25. Joana Maria, MARTINS 10 Louletano/ Loule Concelho 35.16 277
26. Raquel Isis, PEREIRA 10 Naval de Faro 35.33 273
27. Leonor Sa, HOUYET 11  Natacao de Lagos 35.69 265
28. Anastacia, NISTOR 10 Portinado 36.03 257
29. Anna, SAZHYIENKO 10 Naval de Faro 36.18 254
30. Cristina, STRUK 10 Louletano/ Loule Concelho 36.67 244
31. Maria Julia, MENDONCA 11  Nautico do Guadiana 36.81 241
32. Yara Godinho, MARTINS 10 Nautico do Guadiana 36.86 240
33. Julia Laginha, BRAZ 11  Lagoa AC 37.07 236
34. Constanca Jacinto, ESPIRIDIAO 11  Portinado 3716 234
35. Ines Patricio, FELIX 10 Portinado 3763 226
36. Gabriela Silva, OLIVEIRA 11  Lagoa AC 37.67 225
37. Leonor Henrigue, FERNANDES 11  Portinado 37.68 225
38. Leonor Rebelo, MARTINS 11  Portinado 38.05 218
39. Sara Zeferino, BONECA 10 Portinado 38.09 218
40. Raquel Conceicao, BRANCO 10 O2-Portimao 38.38 213
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Torneios de Velocidade NP e NA
Lagos, 14 - 15/1/2023

Prova 2, Femin., 50m Livres, Elimin, Infantis

Lugar

41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
583.

55.
56.
57.
58.

DSQ

Juvenis

15.
16.
17.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

Mariana Costa, MARTINS
Bruna Catarina, GUERREIRO
Marta Gak, GUERREIRO
Maria Francisca, SIMOES
Madalena Zambujo, MARTELO
Maria Leonor, SIMAO

Maria Francisca, FARINHA
Rafaela Brito, PALMA
Anastacia, IVANTSYUK
Gabriela Pereira, LOUZEIRO
Leonor Filipa, SANTOS
Maria Fernandes, PEREIRA
Isabel Lopes, INACIO

Maria Leonor, VITORIANO
Elisa Viegas, RODRIGUES
Rita Silva, SOARES

Marta Martins, MARQUES
Ingrid Sofia, BOGNAR

Isabel, BARFIELD

SW 4.4 - Falsa partida

Carlota Filipa, SILVA
Leonor Martins, COSTA
Polina, VODA

Mariana Silvestre, NOVAIS
Annabela Veronika, FARCAS
Clara Alexandra, VICENTE
Laura Candeias, MATIAS
Maria Serrano, TELES
Carolina Pedrosa, RICARDO
Rita Batista, OLIVEIRA
Margarida Santos, JESUS
Alana Capela, LYRA

Maria Clara, GOUVEIA
Sofia Dinis, AMARAL

Daria Taturevici, GAIBU
Sofia Guerreiro, DIAS
Leticia Sequeira, MARINHO
Renata, ILICIUK

Monica Rita, SILVA

Ines Sofia, Costa COSTA
Carolina Teixeira, DANIEL
Sofia Afonso, SILVA

Sara Kewitz, BATISTA
Raquel Filipa, FRANCISCO
Lara Sofia, AGUAS

Sofia Lampreia, CORTES
Vitoria Goncalves, PITA
Matilde Maria, RODRIGUES
Lia, GUERREIRO

Ana Francisca, BARRETO
Catarina Cavaco, VIEGAS
Alisa, HROBOVETS

Ano

11 Lagoa AC
10 Louletano / Loule Concelho
11  Louletano / Loule Concelho

11 Lagoa AC

10 Beja

10 FC Ferreiras/AlgarExperience
11 Lagoa AC

11  Louletano/ Loule Concelho
10 Louletano / Loule Concelho
11 Lagoa AC

10 Portinado

10 FC Ferreiras/AlgarExperience
11 Beja

11 Lagoa AC

11  Aquatico Silves

11  Portinado

11  RIA Aqua Tavira

10 Louletano/ Loule Concelho
10 Natacao de Lagos

08 Portinado

09 Natacao de Lagos

08 Natacao de Lagos

09 Portinado

09 Naval de Faro

09 LagoaAC

08 Natacao de Lagos

08 Natacao de Lagos

08 Beja

08 Naval de Faro

09 Natacao Olhao

08 Lagoa AC

09 FC Ferreiras/AlgarExperience
09 Portinado

09 Portinado

09  Aguatico Silves

09 FC Ferreiras/AlgarExperience
08 Louletano/ Loule Concelho
09 Natacao Olhao

09 Aquatico Silves

09 Louletano / Loule Concelho
08 Naval de Faro

09 LagoaAC

09 Portinado

09 Lagoa AC

08 Beja

09 Portinado

09 Beja

08 RIA Agua Tavira
09 Beja

09  Nautico do Guadiana
09 FC Ferreiras/AlgarExperience

Tempo final

38.50
38.76
39.07
39.20
39.34
40.28
4041
4051
40.64
40.83
41.12
41.48
41.96
41.96
42.83
43.16
44.28
47.20

28.14
20.22
29.55
29.56
30.22
31.05
31.19
31.42
31.63
31.94
31.95
32.20
32.21
32.56
32.87
32.94
33.08
33.08
33.30
33.78
33.80
33.93
34.31
34.45
34.47
35.47
35.98
36.52
36.85
38.21
38.57
1:38.05

Pts

211
207
202
200
198
184
182
181
179
177
173
168
163
163
153
149
138
114

541
483
467
466
436
402
397
388
380
370
369
361
360
349
339
337
333
333
326
312
312
308
298
294
294
270
258
247
240
216
210

12
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Torneios de Velocidade NP e NA
Lagos, 14 - 15/1/2023

Prova 2, Femin., 50m Livres, Elimin, Juvenis

Lugar

DSQ

Ines Maria, SANTANA
SW 4.4 - Falsa partida

Absoluto

©CoNoG ~ONE

Ana Sebastiao, MENDES
Beatriz Silva, LOURO
Angelina Bermejo, JONES
Laura Fabiana, ESTEVENS
Beatriz Matias, ALMEIDA
Rafaela Mariano, ANTONIO
Raquel Grilo, OLIVEIRA

Filipa Guerreiro, RODRIGUES
Zoe, ENGELEN

Beatriz Vale, LOURENCO
Raquel Maria, LOURA

Gloria Regina, GUERREIRO
Julia Norte, DRENTJE

Raquel Rodrigues, AUGUSTO
Isis Filipa, SILVA

Carolina Simoes, GUERREIRO
Ana Margarida, CERQUEIRA
Joana Lopes, SALGUEIRO
Mia Alena, WERUM

Ariana Lara, PEREIRA
Catarina Beatriz, GUEDES
Beatriz Alexandra, MACHADO
Joana Santos, CRUZ

Rita Martins, MARQUES
Nicole Nezhurko, COELHO
Mariana Silva, LUZ

Ines Sofia, MARTINS

Maria Beatriz, VIEGAS
Carolina Domingos, SOUSA
Rafaela Afonso, VIEIRA
Megan Van, MOREIRA
Beatriz Isabel, SANTOS
Carlota Condeco, FERNANDES
Barbara Ribeiro, LOUREIRO
Julia Basso, ADANI

Bruna Freitas, MARTINS
Sarah Malhadas, SILVA

Classe S1-S14 (Esperancas)

1.

Alisa, HROBOVETS

Ano

08

07

05
06
07
07
05
05
05
06

07
07
07
06
07

07
07
06
05
06
06
06
05
07
06
07
05
06
07
05
07
06
07
07

09

RIA Aqua Tavira

Aquatico Silves

Louletano / Loule Concelho
Portinado

Naval de Faro

Lagoa AC

Portinado

Lagoa AC

Naval de Faro

Louletano / Loule Concelho
Portinado

Louletano / Loule Concelho
FC Ferreiras/AlgarExperience
Louletano / Loule Concelho
FC Ferreiras/AlgarExperience
Aquatico Silves

RIA Agua Tavira

Louletano / Loule Concelho
Naval de Faro

Lagoa AC

Naval de Faro

Aquatico Silves

Beja

Naval de Faro

RIA Agua Tavira

Aquatico Silves

Natacao de Lagos

RIA Aqua Tavira

Louletano / Loule Concelho
FC Ferreiras/AlgarExperience
Louletano / Loule Concelho
Natacao de Lagos

Natacao Olhao

FC Ferreiras/AlgarExperience
Portinado

Portinado

Beja

Louletano / Loule Concelho

FC Ferreiras/AlgarExperience

Tempo final

27.25
27.67
28.13
28.31
28.52
28.57
29.28
29.72
29.73
29.73
20.74
29.90
29.93
29.99
30.09
30.56
30.57
30.59
30.62
31.13
31.40
31.55
31.56
31.79
32.09
32.16
32.19
32.55
33.00
33.03
33.35
33.46
33.50
33.99
34.14
34.73
36.23

1:38.05

Pts

595
569
541
531
519
516
480
459
458
458
458
451
449
446
442
422
422
421
419
399
389
383
383
375
364
362
361
349
335
334
325
321
320
307
302
287
253

12
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Splash Meet Manager, 11.74989

Registered to Associacédo de Natagdo do Algarve
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